DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.571.459/0001-01, com sede na Rod BR 423,

s/n, Com. Lot Planalto do Quilombo Quadrado 06 Lote R, Bairro: Dom Thiago Postma, Cidade:

Garanhuns, Estado: Pernambuco, CEP.: 55.293-00, com o valor global apresentado na proposta de

preços da licitante é de R$ 3.586,69 (três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove

centavos.); G.M. BAUER COMERCIOS E LICTACOES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

45.740.175/0001-73, com sede na Rua Tereza Cristina, n. 339, Comp: Casa 1, Bairro: Canto, Cidade:

Florianópolis, Estado: Santa Catarina, CEP.: 88.070-790, com o valor global apresentado na proposta

de preços da licitante é de R$ 8.175,84 (oito mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e quatro

centavos); JMA BOOK PAPIRO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.398.544/0001-70, com

sede na Rua Manoel Borba, n. 116, Bairro: Santo Antônio, Cidade: Garanhuns, Estado: Pernambuco,

CEP.: 55.295-020, com o valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 480.585,81

(quatrocentos e oitenta mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e oitenta e hum centavos); MAIS

ESPORTE COMERCIOS DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº

47.484.691/0001-00, com sede na Travessa UM, n. 83, Bairro: Arroio Feliz, Cidade: Feliz, Estado: Rio

Grande do Sul, CEP.: 95.770-000, com o valor global apresentado na proposta de preços da licitante é

de R$ 44.005,20 (quarenta e quatro mil e cinco reais e vinte centavos) e ÚNICA SANEANTES LTDA

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 43.392.983/0001-61, com sede na Rua Frei Caneca, n. 11, Bairro: Engenho

Maranguape, Cidade: Paulista, Estado: Pernambuco, CEP.: 55.423-623, com o valor global apresentado

na proposta de preços da licitante é de R$ 17.864,62 (dezessete mil, oitocentos e sessenta e quatro

reais e sessenta e dois centavos).

A HOMOLOGAÇÃO do presente Pregão Eletronico é realizada nos termos do art. 71, inciso IV,

da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, tendo em vista a manifestação do Agente de

Contratação e os Pareceres da Procuradoria Juridica e da Controladoria Geral do Municipio que, na

[...]

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 53.571.459/0001-01, com sede
na Rod BR 423, s/n, Com. Lot Planalto do Quilombo Quadrado
06 Lote R, Bairro: Dom Thiago Postma, Cidade: Garanhuns,
Estado: Pernambuco, CEP.: 55.293-00, com o valor global
apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 3.586,69
(três mil, quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove
centavos.); G.M. BAUER COMERCIOS E LICTACOES
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 45.740.175/0001-73,
com sede na Rua Tereza Cristina, n. 339, Comp: C L
Bairro: Canto, Cidade: Florianópolis, Estado: Santa Catarina,
CEP.: 88.070-790, com o valor global apresentado na proposta
de preços da licitante é de R$ 8.175,84 (oito mil, cento e

setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos); JMA
BOOK PAPIRO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
11.398.544/0001-70, com sede na Rua Manoel Borba, n. 116,

Bairro: Santo Antônio, Cidade: Garanhuns, Estado:
Pernambuco, CEP: 55.295-020, com o valor global
apresentado na proposta de preços da licitante é de R$